МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕБЕУСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ № 144

от 22 октября  2021 года

«О создании дежурных групп»

 На основании письма первого заместителя Министра просвещения от

21.10.2021 № АБ-1797/03 «Об организации работы дежурных групп в

образовательных организациях в нерабочие дни»  и в соответствии с Указом

Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 г. №595 «Об

установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в

октябре-ноябре 2021 г.»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ «Себеусадская средняя общеобразовательная

школа»  дежурную группу для детей сотрудников организаций и

ведомств, указанных в пункте 5 Указа Президента Российской

Федерации от 20 октября 2021 г. №595 «Об установлении на

территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-

ноябре 2021 г.».

2. Обеспечить информирование  данных категории родителей

(законных представителей) воспитанников дошкольной группы о

функционировании дежурных групп в нерабочие дни.

3. Работу дежурной группы организовать с соблюдением санитарно-

эпидемиологических правил и нормативов с учетом

дополнительных мер, направленных на недопущения

распространения новой коронавирусной  инфекции.

4. Ответственному за работу с сайтом, Николаевой Л.А. опубликовать

настоящий приказ на официальном сайте школы.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Николаеву Л.А.